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Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Ano CatEcon. Nome Valor

8

6

1

238

2017

2017

3.3.90.39.05 TISO & TISO LIDA ME

3.3.90.30.16 JOÃO DUO JÚNIOR INFOMATIGA LIDA N

1.500,00

240,00

Pagamentos do dia; Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

1.740,00

0,00

1.740,00

Saldo:

Saldo para o dia seguinte:

223.567,79

221.827,79

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Recur Saldo anterior Depósito Retirada Saldo Atual

001 130,044 Aplicação BB 120.519,93 120.519,93

001 130.044-X MOVIM 103.047.86 0,00 1.740,00 101.307.86

223.567,79 0,00 1.740.00 221.827,79

ISO, 24 de outubro de 2017
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